

トヨタ車体あららぎ自然村利用申込書

〒395-0501 長野県下伊那郡阿智村浪合105 TEL:(0120)47-2282 FAX:(0265)47-2030

1. 申込者基本情報

ご利用期間	月 日() ~ 月 日() 泊 日		
申込者	様		
フリガナ	様		
会社名			
従業員No	部署名		
連絡先	自宅・職場	()	
	FAX	()	
	携帯	()	

到着予定時間	: 頃
利用代表者氏名	
様	
申込者との関係	
連絡先 緊急用の為、携帯番号を必ずご記入下さい。	
自宅	()
携帯	()

利用者数	大人 (13歳以上)	名
	子供 (4歳~12歳)	名
	幼児 (3歳以下)	名

お客様の個人情報につきましては、「予約受付処理」、「ご案内の発送」に使用するものです。
それ以外には利用致しませんのでご了承下さい。
「ご案内」の不要な方は、お申し出下さいますようお願い致します。

2. 宿泊情報 (■宿泊代=部屋料+利用料)

【宿泊棟】

<チェックイン 15:00/チェックアウト 11:00>

客室	101号室	102号室	103号室	104号室	105号室	201号室	202号室
タイプ	(和洋室)	(洋室)	(洋室)	(和室)	(和室)	(和洋室)	(洋室)
部屋料 ※ 休前日 (平日)	6,600円 (3,300円)	4,400円 (2,200円)	4,400円 (2,200円)	4,400円 (2,200円)	4,400円 (2,200円)	6,600円 (3,300円)	4,400円 (2,200円)
定員	6名	2名	2名(4名)	5名	5名	6名	2名
人数	名	名	名	名	名	名	名

※休前日とは、
トヨタ車体休日の
前日です。
(営業カレンダー参照)

【キャビン】

<チェックイン 15:00/チェックアウト 11:00>

客室	A1キャビン	A2キャビン	B1キャビン	B2キャビン	Cキャビン
タイプ	(洋室)	(洋室)	(和室)	(和室)	(和洋室)
部屋料 ※ 休前日 (平日)	13,200円 (6,600円)	13,200円 (6,600円)	8,800円 (4,400円)	8,800円 (4,400円)	13,200円 (6,600円)
定員	8名	8名	5名	5名	5名
人数	名	名	名	名	名

【グランピング】■テント設置、ベッド有

<チェックイン 15:00/チェックアウト 11:00>

サイト番号	G1
サイト利用料 (1区画)	5,500円
定員	4名
人数	名

【キャンプサイト】

<チェックイン 13:00/チェックアウト 11:00>

■テント・備品は別途「5.キャンプ貸出用品」参照

サイト番号	S1	S2	S3	S4	S5	S6	S7	S8	S9	S10
サイト利用料 (1区画)	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円
定員	特に決まりはございませんが、基本的には“1区画 4m四方テント 1つ”で“約5名様”が基本になります。									
人数	名	名	名	名	名	名	名	名	名	名

【参考:利用料/人】

区分	大人 (13歳以上)	子供 (4歳~12歳)	幼児 (3歳以下)
	宿泊		
宿泊棟	3,300円	1,650円	
キャビン	2,200円	1,100円	
グランピング	3,300円	1,650円	
キャンプ	1,100円	550円	
日帰り	詳しい内容は、お問い合わせ下さい。		

□その他施設利用料金 (事前予約は必要ありません。)

釣り堀	釣り竿代 330円 ニジマス 1,620円/kg (処理代含む) <軽減税率 8%対象項目>
マレットゴルフ	1人 330円 (18ホール/道具代含む)
ラウンジ (カラオケ)	1組 1時間 1,100円 利用の申込は、ご利用当日の15:00から

■その他、イベント (詳しい内容は、お問い合わせ下さい。)

トヨタ車体あららぎ自然村利用申込書No.2 もご記入下さい。(利用者名簿、お食事、キャンプ貸出)

3. 利用者名簿

氏名	年令	氏名	年令	氏名	年令

4. お食事内容

【夕食】

御料理	和食会席料理		鍋料理		ビストロ メニュー	お子様 メニュー	自炊メニュー		
			すきやき	しゃぶしゃぶ			焼肉セット	肉セット	野菜セット
料金	3,630円	2,420円	3,630円	3,630円	3,630円	1,210円	3,630円	3,025円	1,210円
1泊目	食	食	食	食	食	食	食	食	食
2泊目	食	食	食	食	食	食	食	食	食

【朝食】

御料理	和定食	お子様
料金	715円	330円
1泊目	食	食
2泊目	食	食

【お祝いケーキ】

御料理	4号	5号	6号	7号	特大
料金	2,200円	2,750円	3,300円	3,850円	7,700円
注文数	食	食	食	食	食

- その他の食事メニューのご注文 **（詳細はメニュー表をご覧ください。）**
- お祝いケーキのコメントやろうそく、利用時間（日付）等のご要望
下記備考欄に、ご記入ください。

5. キャンプ、グランピング貸出用品

【テント・タープ（含む設置確認）】 ※テントはキャンプサイトのみ利用になります。

品名	金額	個数	希望に“○”を付けて下さい。	その他の希望（サイトの希望や設置個数等）
テント ※	1,100円	個	設置希望・自分で設置	
タープ	550円	個	設置希望・自分で設置	

【その他備品】

品名	金額	個数	品名	金額	個数
テーブル・椅子セット（テーブル1、椅子5）	550円	個	寝袋	550円	個
バーベキューコンロセット	550円	個	ランタンセット	550円	個
調理セット（鍋各種、包丁、まな板等）	550円	個	バーナーセット	550円	個
食器セット（お皿<大5、小5>、コップ、スプーン、箸等）	550円	個			

- キャンプ貸出用品が多数の場合や、その他のご要望等がございましたら、下記備考欄にご記入下さい。
- キャンプ貸出用品には、限りがございます。全てのご希望に添えない場合がございますので、ご了承下さい。
- キャンプサイトご利用のお客様はバスタオルを各自ご準備ください。

注意事項

宿泊の10日前までにFAXか郵送またはメールにて2枚共ご返送下さい

- ① 当館の御利用はすべて予約制となります。
- ② 表示価格は全て税込み価格です。
- ③ 日帰り利用は、宿泊予約状況によりお受けできない場合がございます。
- ④ キャンセルをされる場合には、7日前よりキャンセル料を頂戴します。
- ⑤ 営業について：天候や周辺状況により、お客様に危険が及ぶと予測される場合、事前に営業中止になる場合がございます。
- ⑥ ご不明な点につきましては、ホームページの規約・料金をご参照になるか、お電話にてお問合せ下さい。

支払方法	現金(クレジット)	請求書	(原則としてお支払は現金になります)
備考欄 ■ イベントやその他のご注文、キャンプのご要望、ご利用方法等の詳細をご記入下さい。			

受付	連絡	記入	入力	確認
/	/	/	/	/